
　　敬具

記

■　実施日

 　2020年　9月　9日　（水）　ご依頼分より一時中止

■　検査受託中止項目

＊検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2020年9月

No.20

検査一時受託中止のお知らせ

るまで、やむを得ず検査受託を一時中止させて頂きます。

　何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　このたび、下記検査項目の試薬販売会社より、試薬品

質の問題により、自主回収の連絡がありました。

　弊社といたしましては、品質面に問題ないことを確認す

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社　ジャパンメディカル

項目コード

1973

検査項目

HER2蛋白[血清]


